PAGE  
2
Продовження додатка 2
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13






Додаток 2 



до рішення міської ради

                       29.08.2018 №2942
Заходи виконання Програми

розвитку системи цивільного захисту в м. Кривому Розі на 2016 – 2020 роки

	№
з/п

	Назва 

напряму 

діяль-   ності 

(пріори-

тетні 

завдан-ня)
	Перелік заходів Програми 
	Строки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги видатків, 

за роками, тис. грн.


	Очікуваний результат              

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Усього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	Проти-пожеж-ні захо- ди


	3.Здійснення заходів щодо виконання пра-вил та норм пожежної без-пеки в закла- дах культури, загальноосвіт-ніх, дошкільних та позашкіль- них навчальних закладах, закла- дах охорони здоров'я комуна- льної форми власності 
	2016  –2020 роки
	Управління куль- тури, освіти і на- уки, охорони здоро- в’я виконкому Кри- ворізької міської 

ради 
	 Загальний

 обсяг,
 у т.ч.:
	–
	3 380,3

	25 000,1

	30 000,1

	30 000,1


	88 380,6
	Підвищення рі- вня захисту на- селення міста



	
	
	
	
	
	 Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Міський бюджет
	–
	3 380,3


	25 000,1


	30 000,1


	30 000,1


	88 380,6
	

	                                                                          РАЗОМ
	  Загальний

  обсяг,
  у т.ч.:
	1968,3
	6 233,0
	 34 877,6
	 37 610,8

	37 610,8
	118 300,5
	

	
	 Державний
бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обласний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Міський бюджет
	1968,3
	6 233,0
	 34 877,6
	 37 610,8


	37 610,8
	118 300,5
	

	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	


Секретар міської ради                                


С.Маляренко
